宿迁市档
宿迁市环境惬

案局
局

宿环发2000 91号

关于认定泅洪县环保局档案管理达省三级
先进单位标准的通知

泅洪县环保局：
根据你局的申请，市环保局、档案局受省环保厅、档

案局的委托，组织有关人员组成评审组于2000年12月20
日对你局的档案管理工作进行了达标验收。经审核，
档案管理工作已达省

特此通知

三级先进单位标准，现予认定。

娇、竹

：华合‘

档案达标
毒，

劝气、、 之、少之
～、声丫 ‘ 、甲

乍产‘． 组
口9 ,， 化，

价誉
龟

主题词

抄送

。、卜少

：省环保厅、档案局

宿迁市环境保护局办公室

，泅洪县档案局
2000年12月30日印发

份0O口
卜

匕
卜共